Belo Horizonte/MG, 07 de Janeiro de 2025

Ofício nº 066E/2025

Gabinete do Deputado Estadual Eduardo Azevedo -

Assunto: Destinação de ambulância para Serviço Voluntário de Resgate (SEVOR)

Exmo. Dr. Laércio Ribeiro

Prefeito de João Monlevade

Com os cordiais cumprimentos, informamos que, atento às demandas da saúde pública e

reconhecendo o excelente trabalho realizado pelo Serviço Voluntário de Resgate (SEVOR), o

Deputado Estadual Eduardo Azevedo, atendendo à solicitação do Vereador Bruno Nepomuceno

Braga, destinará uma ambulância por meio do Fundo Municipal de Saúde para ser repassada a

essa valorosa instituição.

Acreditamos  que  essa  iniciativa  contribuirá  significativamente  para  que  o  SEVOR

continue  desempenhando  seus  relevantes  trabalhos  em  prol  da  comunidade,  assegurando

agilidade e eficiência nos atendimentos de emergência e resgate.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais e para colaborar no

que for necessário para a efetivação dessa importante ação.

Atenciosamente,

Eduardo Azevedo

Deputado Estadual

	Gabinete do Deputado Estadual Eduardo Azevedo -
	Deputado Estadual

		2025-01-07T13:40:21-0300
	Eduardo Henrique de Azevedo:03975291630